un plazo de 10 diez dias habiles contados a partir del dia siguiente de la publication del 
presente FALLO, de conformidad con las BASES.------------------------------------------------------

PRIMERO. Adjudicar el Contrato, a la empresa Licitante GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V. por el 
MONTO TOTAL de $385,384.48 (trescientos ochenta y cinco mil trescientos ochenta y cuatro pesos 48/100 
MN) IVA incluido, en virtud de que su Propuesta cumple con todos los requerimientos 
tecnicos, legates, administrativos, ademas que su Propuesta Econdmica resulta ser la mas 
solvente y economicamente mas baja de acuerdo al criterio de evaluation previsto en la